TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 14/2009 DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA PRÁTICA

DE DIREÇÃO VEICULAR

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, tendo
em vista o Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas existentes e dos cargos que vierem a
vagar, ou ainda a serem criados durante o correspondente prazo do Concurso, no uso de suas atribuições,
observados os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, RESOLVE:

I.  Tornar pública a relação dos candidatos habilitados, após a realização da Prova Prática de Direção

Veicular, ao cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Transporte, de
acordo com o que estabelece o Capítulo IX do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições, consoante
anexos.

II. Estabelecer que os recursos pertinentes aos resultados deverão ser interpostos no prazo de dois dias

subsequentes a esta publicação, por meio do site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público

1. Não serão aceitos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do questionado.

Fortaleza-CE, 8 de dezembro de 2009.

Des. José Antonio Parente da Silva